[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 сентября 2018 года
	№ 178
	 п. Беринговский

	О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Беринговский

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Порядком создания и деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Беринговский, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 18 июня 2018 года № 72, Администрация городского поселения Беринговский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Юго-Восточный» специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Беринговский.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации А.В. Усманову.
 Глава Администрации                                                                       С.А. Скрупский